
Uchwała Nr 36/810/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 35/376/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 7 lipca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 63/840/13/IV Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie powołania 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny  

w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt  

2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2018 r., poz.1252), w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015, poz. 1798) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do uchwały Nr 35/376/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 7 lipca 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca  

2018 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 

 

 

 


